
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.03.2019 № 208  
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 04.02.2019 № 91 

 
В целях актуализации муниципального правового акта,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Администрации городского округа Стрежевой  

от 04.02.2019 № 91 «О проведении конкурса эскизных проектов по 
благоустройству дворовых (придомовых) территорий многоквартирных домов 
городского округа Стрежевой» следующие изменения:  

- пункт 4.2. приложения 1, утверждённого настоящим постановлением, 
изложить в редакции:  

«Финансирование благоустроительных работ по эскизному проекту за счет 
бюджетных средств предусматривается в следующих размерах: 

а) до 95% от общей стоимости работ по асфальтированию придомовых 
проездов; 

б) до 90% от общей стоимости работ по ремонту (окраски, утеплению) 
фасада жилого дома; замене (ремонту) балконных экранов жилых домов, но не 
более 1000000 (Одного миллиона) рублей; 

в) до 85% от общей стоимости иных благоустроительных работ, но не более 
1000000 (Одного миллиона) рублей. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном 
печатном издании - газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой: 
http://admstrj.tomsk.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 
 
 
Мэр городского округа      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�



